
О внесении изменения в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 30.12.2025 №4797  

«О мерах по реализации решения Казанской городской Думы 

от 17.12.2025 №5-4 “О бюджете муниципального  

образования города Казани на 2026 год и  

на плановый период 2027 и 2028 годов”» 

Во исполнение решения Казанской городской Думы от 17.12.2025 №5-4 

«О бюджете муниципального образования города Казани на 2026 год и на 

плановый период 2027 и 2028 годов» и в связи с уточнением сроков 

представления информации постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани от

30.12.2025 №4797 «О мерах по реализации решения Казанской городской Думы 

от 17.12.2025 №5-4 “О бюджете муниципального образования города Казани на 

2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов”» изменение, изложив 

подпункт 8.3 в следующей редакции: 

«8.3. ежемесячно, в срок до 10-го числа месяца, следующего 

за отчетным, представлять в Финансовое управление Исполнительного 

комитета г.Казани информацию о сложившейся экономии, высвобожденной по 

результатам проведенных торговых процедур определения поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд г.Казани (по 

заключенным муниципальным контрактам)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 316 от 04.02.2026. Исполнитель: Калимуллина Г.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.01.2026 10:35

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 04.02.2026 №316

https://internet.garant.ru/#/document/410644267/entry/0
https://internet.garant.ru/www.docskzn.ru
http://www.kzn.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

	1

